
PREFEITURA MUNICIPAL IW GRANDES RIOS 
ESTADO DO PARANA 

CNPJ.75.741.348.0001/39 

Avenida Brasil 967 Fone 34741222-Cep. 86445 000 — Grandes Rios — Pr 

DECRETO N ° 35/2024 

Súmula: Dispõe sobre a nomeação da 
CÂMARA INTERSETORIAL DE SEGURANÇA 
ALIMENTAR E NUTRICIONAL — CAISAN do 
município de Grandes Rios, Estado do 
Paraná. 

0 Prefeito do Município de Grandes Rios, Estado do Paraná, ANTÔNIO RIBEIRO 
DA SILVA, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 84, inciso V, da Lei 
Orgânica Municipal e demais disposições legais, 

DECRETA: 

Art. 1° - Ficam nomeados os membros da CÂMARA INTERSETORIAL DE 
SEGURANÇA ALIMENTAR E NUTRICIONAL - CAISAN do município de Grandes 
Rios, conforme abaixo especificado: 

I — Representante da Secretaria Municipal de Assistência Social: 
Membro titular: Maria ReneIda Ferreira 
Suplente: Suelem de Oliveira Souza 

II — Representante da Secretaria Municipal de Saúde 
Membro titular: Sueli Adriana Ferreira Texeira Artman 
Suplente: Rodrigo de Paula Martins Junior 

Ill — Representante da Secretaria Municipal de Educação 
Membro titular: Leonice Aparecida M da Costa 
Suplente: Amanda Pereira Alves 

VI — Representante da Secretaria Municipal de Agricultura: 
Membro titular: Maria Jose Honda Camargo 
Suplente: Marcia Rodrigues da Costa 

Art. 2° - Os serviços prestados pelos membros da Câmara são considerados de 
relevante interesse social, funcional e, não são remunerados. 

Art. 3° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Grandes Rios, 27 de maio de 2024. 

ANTÔNIO DA SILVA 
PREFEITO MUNICIPAL 


